〆≠●0
00_7083601202606.docx
焼津水産化学工業㈱様 決議 2014/06/06 23:05:00印刷 1/2

平成26年６月26日

株 主 各 位

静岡県焼津市小川新町５丁目８番13号

焼津水産化学工業株式会社

代表取締役社長 山 本 和 広

第55期定時株主総会決議ご通知

拝啓 平素は格別のご高配を賜わり、厚く御礼申しあげます。

 さて、本日開催の当社第55期定時株主総会において、下記のとおり

報告ならびに決議されましたのでご通知申しあげます。

敬 具

記

報 告 事 項 1. 第55期（平成25年４月１日から平成26年３月31日ま

で）事業報告、連結計算書類ならびに会計監査人及

び監査役会の連結計算書類監査結果報告の件

本件は、上記事業報告、連結計算書類の内容及びそ

の監査結果を報告いたしました。

 2. 第55期（平成25年４月１日から平成26年３月31日ま

で）計算書類報告の件

本件は、上記計算書類の内容を報告いたしました。

決 議 事 項

第１号議案 剰余金処分の件

本件は、原案どおり承認可決され、期末配当金につきま

しては、１株につき普通配当16円（普通配当14円・上場

25周年記念配当２円）と決定いたしました。

第２号議案 取締役７名選任の件

本件は、原案どおり取締役に山本和広、松田秀喜、石川

眞理子、大橋弘明、石野達佳、豊田建吾、澤本猪三雄の

７氏が選任され、それぞれ就任いたしました。

第３号議案 監査役３名選任の件

本件は、原案どおり監査役に齋藤滋、高藤忠治、小山圭

子の３氏が選任され、それぞれ就任いたしました。

第４号議案 補欠監査役１名選任の件

本件は、原案どおり補欠監査役に山下善弘氏が選任され

ました。

以 上

〆≠●0
00_7083601202606.docx
焼津水産化学工業㈱様 決議 2014/06/06 23:05:00印刷 2/2

付  記

  1. 本総会終了後、開催された取締役会において、次のとおり代

表取締役が選定され、就任いたしました。

代表取締役社長  山 本 和 広

  2. 本総会終了後、開催された監査役会において、次のとおり常

勤監査役が選定され、就任いたしました。

常勤監査役    齋 藤   滋

〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰

第55期期末配当金のお支払いについて

1. 振込先をご指定の方には、「配当金計算書」及び「お振込先につ

いて」を、株式数比例配分方式をご指定の方には「配当金計算書」

及び「配当金のお受け取り方法について」を同封いたしましたので

ご確認ください。

2. その他の方には、｢第55期期末配当金領収証」を同封いたしまし

たので、お近くのゆうちょ銀行または郵便局でお早めにお受取りく

ださい。